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Anexo 13

Exercicio 2021

Com Intra PSIAG550

Posigdo em: 28/03/2022 as 23:53:59

Mes de Referéncia 12 - Dezembro

Unidade Gestora 010101 CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Gestao 00001 TESOURO

INGRESSOS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
Tansferéncias Recebidas p/
RECEBIMENTOS
Inscricdo de Restos a Pagar Nao
Inscricdo de Restos a Pagar
Depositos Restituiveis e Valores
SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

Caixa e Equivalente de Caixa

Exercicio Atual

589.900.880,43
542.514.349,51
542.514.349,51
287.268,76
0,00

0,00
287.268,76
47.099.262,16
47.099.262,16

Exercicio Anterior

575.686.265,77
491.302.050,03
491.302.050,03
21.433.676,28
20.470.671,60
736.053,66
226.951,02
62.950.539,46
62.950.539,46

DISPENDIO

DESPESA ORGAMENTARIA
Ordinéria

TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS
Transferéncias Concedidas Indep Exec

PAGAMENTOS EXTRAORGAMENTARIOS
Pagamentos de Restos a Pagar Nao
Pagamentos de Restos a Pagar
Depositos Restituiveis e Valores

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE

Caixa e Equivalente de Caixa

Nota Exercicio Atual Exercicio Anterior

589.900.880,43
496.674.109,77
496.674.109,77
27.809.433,99
27.809.433,99
18.478.327,23
17.393.281,77
736.053,65
348.991,81
46.939.009,44
46.939.009,44

575.686.265,77
466.202.294,16
466.202.294,16
0,00

0,00
62.384.709,45
13.330.794,32
1.943.082,40
47.110.832,73
47.099.262,16
47.099.262,16
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Exercicio 2021

Com Intra PSIAG550

Posigdo em: 28/03/2022 as 23:53:59

Mes de Referéncia 12 - Dezembro
Unidade Gestora 010101 CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Gestao 00001
Exercicio Atual Exercicio Anterior
R Deducgdes da Receita Dedugoes da Receita
ESPECIFICAGAO Receita Orgcamentaria Orcamentaria Saldo Receita Orgcamentaria Orgamentaria Saldo
(a) (b) (c)=(a-b) (d) (e) (f)=(d-e)

Pagina: 2 Emitido por: CAMILA

Emitido em: 30/05/2025




