

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

.....

Posição em: 28/03/2022 às 23:53:59

Exercício 2021 PSIAG550

Com Intra

Balanço Financeiro
Versão : 1 Anexo 13

Mes de Referência 12 - Dezembro

Unidade Gestora 010101 CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Gestão 00001 TESOURO

	Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior		Nota	Exercício Atual	Exercício Anterior
INGRESSOS		589.900.880,43	575.686.265,77	DISPÊNDIO		589.900.880,43	575.686.265,77
TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		542.514.349,51	491.302.050,03	DESPESA ORÇAMENTÁRIA		496.674.109,77	466.202.294,16
Tansferências Recebidas p/		542.514.349,51	491.302.050,03	Ordinária		496.674.109,77	466.202.294,16
RECEBIMENTOS		287.268,76	21.433.676,28	TRANSFERÊNCIAS FINANCEIRAS		27.809.433,99	0,00
Inscrição de Restos a Pagar Não		0,00	20.470.671,60	Transferências Concedidas Indep Exec		27.809.433,99	0,00
Inscrição de Restos a Pagar		0,00	736.053,66	PAGAMENTOS EXTRAORÇAMENTÁRIOS		18.478.327,23	62.384.709,45
Depósitos Restituíveis e Valores		287.268,76	226.951,02	Pagamentos de Restos a Pagar Não		17.393.281,77	13.330.794,32
SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR		47.099.262,16	62.950.539,46	Pagamentos de Restos a Pagar		736.053,65	1.943.082,40
Caixa e Equivalente de Caixa		47.099.262,16	62.950.539,46	Depósitos Restituíveis e Valores		348.991,81	47.110.832,73
				SALDO PARA O EXERCÍCIO SEGUINTE		46.939.009,44	47.099.262,16
				Caixa e Equivalente de Caixa		46.939.009,44	47.099.262,16



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Exercício 2021

Com Intra

PSIAG550

Balanço Financeiro

Quadro Anexo Versão: 1 Posição em: 28/03/2022 às 23:53:59

Mes de Referência 12 - Dezembro

010101 CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

00001 Gestão

Unidade Gestora

	Exercício Atual			Exercício Anterior			
ESPECIFICAÇÃO	Receita Orçamentária	Deduções da Receita Orçamentária	Saldo	Receita Orçamentária	Deduções da Receita Orçamentária	Saldo	
	(a)	(b)	(c) = (a - b)	(d)	(e)	(f) = (d - e)	